PR-f,,f''f, ÍTUBÁ- ÃÀUiNnC[-P.& t Dfl S.& LiIO,Ur &-ÃO
Estado de São Paulo

Praça da Bandeira, 600 - CEP:- 17.720-A00 - Tel:- (018) 3557-1192
CNPJ 4 6.4 7 7.6 I 8/000 I -4 I

oFÍcro N" o2rl2e2s Eu§lADI[

Salmourão, 24 de Janeiro de 2.025.
À.
cÂMARA MUNTcTPAL DE sÀr,MouRÂ,o
SAI,MOUB,AO - ESTADO DE SAO PAULO

REF. RESPOSTA - OFÍCIO NUMERO L5/2025 - CMS PSC.

Senhor Vereador,

Em resposta ao Oficio Número 15/2A25 - CMS-PSC, devidamente
protocolado junto a Prefeitura Municipal de Salmourão, vimos através
do presenLe, informar que nos termos do explicitado no Oficio no
A79/2025, representantes da Comunidade (Bairro Guarani) nos procuraram
na Prefeitura Munrcipaf comuni-cando a existência de um grande
vazamenLo em caixa de água metálica existente no local, sendo que de
imediato solicitamos ao servidor responsáve1 para se dirigir ao Bairro
Guarani com o objetivo de solucionar a questão, entretanto o mesmo nos
comunicou a impossibilidade de recuperação, devido estar danificada
pelo longo tempo de utilizaçáo.

Compras
va1 ore s
na sede
questão;

Pela sltuação apresentada, autorizamos o Departamento de
da Prefeitura Municipaf de Salmourão a iniciar a cotação de
e compra de uma nova caixa de água metáfica para ser instalada

do Bairro Guarani, o que solucionará definitivamente a

Mais uma vezt enaltecemos a ação de um morador do Bairro
Guarani, eue realizou reparos emergenciais em referida caixa de água,
o que está contribuindo imensamente com os moradores do loca1 ate a
instalação da nova caixa de água.

Sendo o que tínhamos para ô momento e prontos a fornecer
informaçÕes complementares que se fizerem necessárias, desde 1á
reiteramos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

SEINA .IÀCON @,BAU =
Prefeita Murr-icipal

Ilustríssimo Senhor
PEDRO RÀMOS

9D . vEREÀDoR DA cÂr'ÍARA MUNrcrpAL DE sAr.I'íouRÂo.
EarNounÃo-sp
ú
'ê,
'E

^ i -l\ t'
SONIÊ'CRI

4
@

o
r(ú
L
fo
.E
Go

E

rí,)

oÍ
N!l
OF
ôl..
Or.:l
J.6

i_E
uJro;
ON
JOo§(-)E
9*=

8tÀE
ct

.=-

I
«,
G
E

rt§
(J

t-
:F--